مایک مک گلون، استراتژیست ارشد کلان بلومبرگ اینتلیجنس ششدار می‌گوید که بیت‌کوین به‌ارزش حدود ۳۱میلیون دلار، لوکان چین، یک کیف پول با موجودی بیش از ۱۰۰۲۷ بیت‌کوین به‌ارزش حدود ۳۱میلیون دلار، کل موجودی خود را پس پس از ۱۱سال منتقل کرده است. به گفته این پلتفرم، این نهنگ‌دارایی خود را در ۱۱ آوریل ۲۰۱۲ (۲۳فروردین ۱۳۹۱) به‌دست آورده است، زمانی که قیمت بیت‌کوین تنها ۴۲٫۹۹ دلار بود.

کوه ۸۶۴۰درصد از کل حجم ۲۴ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می‌دهد. ایالات متحده امریکا طرحی را ویژه قانون‌گذاری فضای ارزهای دیجیتال این کشور ارایه کرده‌اند.